
Zarządzenie nr 9/2026 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 11/2023 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie powołania 

Komisji kwalifikacyjnej i likwidacyjnej składników majątkowych oraz Komisji 

inwentaryzacyjnej 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024, poz. 1571), § 5 i § 42 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 2004) oraz § 61 ust. 2 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządzam, 

co następuje. 

§ 1. 

W Zarządzeniu 11/2023 z dnia 28 lutego 2023 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komisję kwalifikacyjną do spraw oceny przydatności rzeczowych składników 

majątku ruchomego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

do dalszego użytkowania oraz Komisję likwidacyjną rzeczowych składników majątku 

ruchomego w następującym składzie:  

1. Przewodnicząca - mgr Wioleta Rokosz; 

2. Zastępca przewodniczącej - mgr inż. Krzysztof Wosz; 

3. mgr Adam Popowski; 

4. mgr Piotr Szewczyk; 

5. mgr Katarzyna Wierzbicka.” 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z 1 marca 2026 r. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


